产品外观设计委托合同书

甲方：************************

乙方：深圳市斯特欧科技有限公司

依据《中华人民共和国合同法》和有关法规的规定，乙方接受甲方的委托，就贵公司

多媒体电话机外观及结构 设计，双方经协商一致，签订本合同，信守执行：

一、委托之事项：

甲方委托 深圳市斯特欧科技有限公司 为其公司设计多媒体电话机外观及结构 。

备注：

。

二、委托设计费用：

设计费用总共为（税率：6%）：人民币 11000 元（大写： 壹万壹仟元 整）

三、付款方式

甲方预付 80%订金，乙方收到订金后开始着手设计，外观确认 OK 后甲方付清尾款，乙方发

最终的 3D 图给甲方，设计合作圆满完成！

收款账号：4000022609200665047

用户名：深圳市斯特欧科技有限公司

开户行：中国工商银行深圳松岗支行

四、设计的时间及主要内容：

1、设计完成的时间为 20 个工作日(由甲方原因耽误的时间，完稿时间应顺延)。

2、乙方设计三款外观方案供甲方选择，甲方从乙方提供的三个方案中选出一款作为最终确定

方案修改，甲方按乙方提供出修改意见进行修改直到满意为止。

3、外观设计确认 OK 后设计结构，外观不再做修改（包含造型及尺寸大小）。在设计要求没有

变更的前题下，结构设计确保结构件组装没问题，期间有任何组装问题乙方免费修改。

4、乙方以发送邮件的方式将电子稿发送至甲方指定的电子邮箱： ***********@qq.com

交付设计的产品，如需样品，甲方可自行完成，如需由乙方代做，所需费用由甲方负责。

五、知识产权约定：

1、乙方按甲方提供的技术协议为依据，进行本产品的设计，如有重大改变需经双方协商；

2、在甲方付清所有设计费用前乙方对设计的产品享有著作权，甲方付清所有设计费用后，被

甲方选中的产品著作权归甲方所有；

3、甲方将委托设计的所有费用结算完毕后，甲方拥有该产品的所有权、使用权和修改权；

4.甲方在余款未付清之前对该作品不享有任何权利；甲方在余款未付清之前擅自使用或者修改

使用乙方设计的作品而导致的侵权，乙方有权依据《中华人民共和国著作权法》追究其法律责

任；

5、未被甲方采用的方案，知识产权仍归乙方所有；

6、在乙方为甲方提供设计方案后，若因甲方产品结构或用途而变更设计方案，视其为新方案

设计；

7、甲方收到乙方设计初稿，提出与设计方案所属性质不同设计要求，视其为新设计方案；

8、甲方收到乙方设计方案后，若想在原来的基础上改变出新的款式而新增设计方案；

9、如有新方案，甲乙双方应友好协商新方案所产生的费用，重新签订产品设计委托合同，乙

方重新开始设计。

六 、双方的权利义务：

甲方权利：

1、甲方有权对乙方的设计提出建议和思路，以使乙方设计的作品更符合甲方企业文化内涵；

2、甲方有权对乙方所设计的作品提出修改意见；

甲方义务：

1、甲方按照合同约定支付相关费用；

2、甲方有义务提供有关企业资料或其他有关资料给乙方。

乙方权利：

1、乙方有权要求甲方提供有关企业资料供乙方设计参考；

2、乙方有权要求甲方按照合同约定支付相应款项；

3、乙方对设计的作品享有著作权，甲方在未付清款项之前不得使用该设计作品。

乙方义务：

1、乙方需按照甲方的要求进行作品设计；

2、乙方需按照合同约定按时交付设计作品。

3、乙方需对设计的内容保密，不得未经甲方同意将设计稿（包括外形 ID 图，产品结构图）交

给除乙方员工（包括外协兼职员工）、乙方供应商（如：手板厂、模具厂、注塑厂等）以外的

公司及个人。

4、在乙方交付设计稿给甲方后一个月内，甲方如没有付清全部费用，乙方有权不在履行此保

密协议。

5、乙方按约定付清全部费用，乙方需对设计稿保密 1年。

七、违约责任：

1、甲方在乙方作品初稿完成后终止合同的，应当支付全额的设计费用；

2、乙方如无正当理由提前终止合同，所收取的费用应当全部退回给甲方；

八、不可抗力因素：

甲乙任何一方由于不可抗力，不能履行合同时，由双方协商解决。确实无法调节，则根据

合同法办理。

九、合同生效：

1、本合同需由甲乙双方签字或盖章后，乙方收到订金后生效；

2、本合同一式两份，甲乙双方各持对方签字（盖章）合同一份，均具有同等法律效力。

甲方（盖章）： 乙方（盖章）：

甲方代表签名： 乙方代表签名：赵国宴

联系电话：1************ 联系电话：136 3152 7272

日期：2021 年 08 月 17 日 日期：2021 年 08 月 17 日